АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2021                               с.Варламово                                            № 20

О реализации пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 23.04.2021 № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года»

	В рамках реализации пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 23.04.2021 № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить график дежурств муниципальных служащих и лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Варламовского сельсовета в выходные и праздничные дни с 1 по 3 и с 8 по 10 мая 2021 года (приложение 1).
2. Утвердить график дежурств муниципальных служащих и лиц, замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы которые будут обеспечивать функционирование администрации Варламовского сельсовета в нерабочие дни с 4 по 7 мая 2021 года (приложение 2).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                   А.В.Приболовец

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к постановлению администрации
 Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области
от 27.04.2021 № 20

График
дежурств муниципальных служащих и лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Варламовского сельсовета в выходные и праздничные дни с 1 по 3 и с 8 по 10 мая 2021 года

	№ п/п
	Ф.И.О., должность
	Дата дежурства

	1
	Приболовец А.В., глава Варламовского сельсовета
	01.05; 10.05

	2
	Пономарёва Л.А., заместитель главы администрации
	02.05; 08.05

	3
	Бобинова Н.А., специалист 2 разряда администрации
	03.05; 09.05

Приложение 2
к постановлению администрации
 Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области
от 27.04.2021 № 20

График
муниципальных служащих и лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы которые будут обеспечивать функционирование администрации Варламовского сельсовета в нерабочие дни с 4 по 7 мая 2021 года

	№ п/п
	Ф.И.О., должность
	Дата работы

	1
	Пономарёва Л.А., заместитель главы администрации
	04.05; 06.05

	2
	Бобинова Н.А., специалист 2 разряда администрации
	05.05; 07.05